様式第１号（第５条関係）

  ○○年○○月○○日

南国市長       様

    申請団体 住  所   南国市○○▽▽

団 体 名   ○○自治会

代表者名   会長○○       印

（本人自筆の場合は押印不要）

電話番号   ○○○－○○○〇

防犯灯施設設置事業補助金交付申請書

 南国市防犯灯施設設置事業補助金の交付を受けたいので、南国市防犯灯施設設置事業補助金交

付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金  ○○○○○  円

２ 総事業費      金  ○○○○○  円

３ 設置場所

４ 着工予定年月日      ○○年○○月○○日   （交付決定後と記入するのみでもか

まいません）

５ 竣工予定年月日      ○○年○○月○○日   （着工後○週間以内と記入するのみ

でもかまいません）

６ 添付書類

 (1) 設置場所の分かる図面

 (2) 防犯灯施設設置工事見積書

 (3) 電柱番号の分かるもの（照明用ポールの設置が不要な場合に限る。）

 (4) その他市長が必要と認める書類

※申請に当たって、次に掲げる事項を了承しています。

 (1) 補助事業により設置した防犯灯施設は、申請団体の費用をもって、適正に管理すること。

 (2) 防犯灯施設の維持費及び電灯料金は、申請団体が負担すること。

 (3) 第三者との間に生じた紛争については、申請団体が処理し解決すること。

申請書提出日を

記入してください。

補助申請額の上限は下記のとおりです。

照明用ポールの設置が不要 ３万円

照明用ポールの設置が必要 ８万円

※市内業者の施工に限ります。

見積書の宛名は申請団体名

でもらってください

○○年○○月○○日

南国市長       様

申請団体 住  所    南国市○○▽▽

団 体 名    ○○自治会

代表者名    会長○○     印

（本人自筆の場合は押印不要）

電話番号    ○○○－○○○〇

防犯灯施設設置事業補助金変更等承認申請書

  ○○年○○月○○日付け南国市指令第○○○号で交付（変更）の決定のあった防犯灯施設設置事

業補助金について、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、南国市防犯灯施設設置事業補助

金交付要綱第７条の規定により、申請します。

記

１ 補助金変更申請額  金     ○○○○○    円

  （既交付決定額   金     ○○○○○    円）

２ （変更・中止・廃止）の理由

総事業費変更のため

  工期変更のため  など変更の理由をご記入ください。

３ （変更・中止・廃止）の内容

別添見積書のとおり

  工賃の値引き    などをご記入ください

４ 添付書類

 (1) 変更に係る防犯灯施設設置工事見積書

 (2) その他市長が必要と認める書類

申請時と内容が変更になる場合

は提出してください。

申請書と同じ印鑑を使用

してください。

（押印する場合）

交付決定通知書右上の番

号をご記入ください。

様式第５号（第９条関係）

 ○○年○○月○○日

南国市長       様

 住  所   南国市○○▽▽

団 体 名   ○○自治会

代表者名   会長○○      印

（本人自筆の場合は押印不要）

電話番号   ○○○－○○○〇

防犯灯施設設置事業補助金実績報告書

 ○○年○○月○○日付け南国市指令第○○○号で交付（変更）の決定のあった南国市防犯灯施

設設置事業補助金について、南国市防犯灯施設設置事業補助金交付要綱第９条の規定により、下

記のとおり報告します。

記

１ 補助金実績額  金    ○○○○○    円

２ 総事業費    金    ○○○○○    円

３ 設置場所

４ 着工年月日      ○○年○○月○○日

５ 竣工年月日      ○○年○○月○○日

６ 添付書類

 (1) 完成写真

  ①防犯灯の取付箇所全体が分かるもの

  ②電柱番号が分かるもの（照明用ポールの設置が不要な場合に限る。）

 (2) 工事に係る領収書若しくは請求書又はそれらの写し（請求書を添付した場合は、支払後領

収書又はその写しを提出すること。）

 (3) その他市長が必要と認める書類

報告書提出日を

記入してください。

申請書と同じ印鑑を使用して

ください。

（押印する場合）

交付決定通知書（または変更承認書）

右上の番号をご記入ください。

領収書の宛名は申請団体名でも

らってください。

様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

南国市長       様

 住  所     南国市○○▽▽

団 体 名     ○○自治会

代表者名     会長○○    印

（本人自筆の場合は押印不要）

電話番号     ○○○－○○○〇

防犯灯施設設置事業補助金請求書

 ○○年○○月○○日付け○南危第○○○号で額の確定のあった南国市防犯灯施設設置事業補助金

について、南国市防犯灯施設設置事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求しま

す。

記

      補助金交付請求額  金   ○○○○○       円

     （補助金交付確定額  金   ○○○○○       円）

（付記）

 上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

１

フリガナ

口座の名義

２ 金融機関名
            農協          支所

            銀行          支店

３ 口座の種類及び番号 普通・当座 NO.

日付は記入しないでく

ださい。

申請書と同じ印鑑を使用して

ください。

（押印する場合）

確定通知書右上の番号をご記入ください。

（決定通知書右上の番号ではありません）

個人ではなく自治会など団体

の通帳口座をご記入くださ

い。個人の場合は振り込めま

せん。